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До: ДООЕЛ „Скопски Легури“
ул. 18та Македонска Бригaда бр.16
1000 Скопје
Р. Македонија
И З Ј А В А
Јас, ____________________________________ од _______________, со адреса на живеење _________________________________________ бр ____гр.___________________, под целосна морална и материјална одговорност изјавувам дека сум согласен/на ДООЕЛ „Скопски Легури“ да ги користи и обработува моите лични податоци наведени во молбата за вработување доставена до ДООЕЛ „Скопски Легури“ како и истите да ги чува за потребите на регрутација и селекција на кадар се додека има потреба од истите, по што тие ќе бидат избришани и уништени согласно Законот за заштита на лични податоци.
Го задржувам правото во секое време да ја повлечам горе наведената согласност, по претходно писмено барање доставено до одделот за човечки ресурси во ДООЕЛ „Скопски Легури“.
Оваа изјава ја давам доброволно, неизнудено и свесно.

Датум:___________                                                                         Изјавил/а,
____________________

